
Dorota Sobolewska z tytułem Ambasadora Profesjonalnej Terapii
Ran!

Sukces pielęgniarki z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej
Podlaskiej
Z ogromną dumą informujemy, że Dorota Sobolewska – pielęgniarka z Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej
Podlaskiej – znalazła się w elitarnym gronie dziesięciu laureatów ogólnopolskiego konkursu Ambasadorzy Profesjonalnej
Terapii Ran, zorganizowanego w ramach kampanii „Rany pod kontrolą”. Uroczystość wręczenia nagród odbyła się 3 czerwca
2025 roku w Warszawie podczas Posiedzenia Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych.

Wyróżnienie to nie jest przypadkowe – to efekt wieloletniej, pełnej pasji i zaangażowania pracy pielęgniarskiej, którą Dorota
Sobolewska realizuje zarówno na Oddziale Kardiologii Zachowawczej naszego szpitala, jak i w ramach indywidualnej praktyki
pielęgniarskiej.

Zgłoszenia do konkursu były oceniane przez ekspertów w oparciu o konkretne, udokumentowane efekty kliniczne: skuteczność
terapii, innowacje w praktyce, działania edukacyjne oraz umiejętność komunikacji z pacjentem. To właśnie te elementy znajdują
się w centrum pracy Doroty Sobolewskiej.

– Trzeba zebrać właściwy wywiad i zbadać pacjenta. Wtedy wiemy, jakie należy dobrać produkty, żeby tę ranę poprowadzić i
leczyć do końca – mówi z przekonaniem Dorota Sobolewska.

W jej codziennej praktyce terapeutycznej najczęściej spotykane przypadki to owrzodzenia troficzne o podłożu żylnym i tętniczym,
związane z niewydolnością krążenia u pacjentów kardiologicznych. Stawia również czoła trudnym przypadkom stopy
cukrzycowej i odleżyn. W leczeniu ważne jest dla niej interdyscyplinarne podejście – współpracuje z lekarzami kardiologami,
diabetologami, ortopedami i rehabilitantami, by jak najlepiej dostosować terapię do potrzeb pacjenta.

Dorota Sobolewska w swojej praktyce wykorzystuje nowoczesne strategie leczenia, takie jak kontrola biofilmu, lawaseptyka,
stosowanie zaawansowanych opatrunków i preparatów przeciwdrobnoustrojowych. Zwraca również szczególną uwagę na
edukację pacjentów – bo jak podkreśla, skuteczne leczenie ran to proces wymagający świadomości i zaangażowania obu stron.

Tytuł Ambasadora Profesjonalnej Terapii Ran to wyraz uznania nie tylko dla wiedzy i umiejętności, ale także dla odwagi,
wrażliwości i codziennej pracy na rzecz pacjentów. Dorota Sobolewska jest nie tylko cenionym członkiem zespołu
pielęgniarskiego naszego szpitala, ale również inspiracją dla całego środowiska medycznego w regionie i w kraju.

Jesteśmy dumni!



W imieniu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej składamy Pani Dorocie serdeczne gratulacje. To
zaszczyt mieć w naszym zespole specjalistkę, której profesjonalizm, pasja i oddanie pacjentom zostały docenione na forum
ogólnopolskim. Jej sukces to również dowód na to, jak ogromną wartość niesie za sobą pielęgniarstwo oparte na nowoczesnej
wiedzy i empatii.
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